S n N I N D U S n Tanque compacto Urb.y 65 com entrada de agua lateral

Tangque compacto Urb.y 65 com entrada de
agua lateral - Branco

140113004LM 5604815324167
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Descricédo Caracteristicas
Produto descontinuado ? disponivel até rutura definitiva de - Descarga dupla
stock. - Entrada de agua lateral esquerda/direita

- Kit de fixag&o incluido
- Mecanismo de descarga incluido
- Volume de descarga - 3/6Lpf

Informacgé&o Técnica

385 mm
150 mm
430 mm
16.85 kg

Urb.Y
Tanques

Vitreous China
Exterior
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S n N I N D U S n Tanque compacto Urb.y 65 com entrada de agua lateral

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
385x150x430 mm

140113054LM
5604815328059
16.85 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

EH - Urby 140113 (PDF) ,

140113004LM BIM Archicad (ZIP) , 140113004LM BIM Revit (ZIP) ,

32711113 32713113 140113LM 31211113 31311113 134113LM 112111LM 31213113 IMO (PDF) ,

140113 DT (PDF) ,
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